Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

«29» сентября 2023 года                       № 4

Об избрании заместителя председателя

Муниципального совета Красненского района

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального района

«Красненский район» Белгородской области, статьей 16 Регламента

Муниципального совета Красненского района,  Муниципальный совет

Красненского района решил:

1. Избрать заместителем председателя Муниципального совета

Красненского района Петрищеву Ларису Алексеевну -  члена

Муниципального совета Красненского района, депутата земского собрания

Кругловского сельского поселения.

2. Определить, что заместитель председателя Муниципального совета

Красненского района осуществляет свои полномочия на постоянной

(штатной) основе.